

WNE TRZA DOMÓW

www.wnetrzadomow.pl

nr 2 (29) 2022 cena: 12 zł (w tym 8% VAT)

ISSN 2080-3125 INDEKS 254495

9 177 208 013 12229 02

Kuchnie Łazienki Salony Sypialnie



Już jest! Wyczekany 29. numer czasopisma WNE TRZA DOMÓW! Z wielką przyjemnością przedstawiamy Wam najnowsze wydanie magazynu w nieoczywistym kolorze Very Peri (17-3938 TCX). Ta barwa jest symbolem przemiany, wyjścia z intensywnego czasu covidowej izolacji, przeobrażeń, poglądów i standardów, gdzie życie fizyczne splata się z cyfrowym w zupełnie nowy sposób. Co prawda, łatwiej wprowadzić ten odcień fioletu do garderoby, lecz można to zrobić także we wnętrzach – sprawdźcie, co proponują w tej kwestii producenci! Ten intrygujący kolor rozgościł się na łamach tego wydania w postaci nieszablonych dekoracji, lamp czy tekstyliów. Aby wykorzystać tę barwę w pomieszczeniach, trzeba mieć sporo odwagi. Wtedy dobrze wykorzystany Very Peri odwdzięczy się, napełniając wnętrza pozytywną energią i optymizmem.

Chcemy rozbudzić wyobraźnię czytelników! Prowadzimy Was przez polskie wnętrza widziane oczami architektów, zapraszamy także do domu włoskiego artysty nurtu neo-pop, który stworzył twórczą przestrzeń gotową do malowania, tworzenia muzyki i gotowania. Wiemy, jak ważną rolę podczas urządzania wnętrza pełni odpowiednie oświetlenie, dlatego w tym wydaniu podpowiadamy, jak zaplanować oświetlenie do salonu i kuchni. Pod lupę wzięliśmy także tapety – wśród najpopularniejszych motywów 2022 roku odnajdziemy zarówno ponadczasowe projekty, które nie wychodzą z mody od lat, jak i te nawiązujące do najnowszych trendów ze świata aranżacji wnętrz. Zobaczcie sami! Nie zapominamy także o tych, którzy urządzają kuchnię. Prezentujemy funkcjonalne akcesoria, a specjalnie dla kulinarnych pasjonatów przygotowaliśmy przegląd sprzętu AGD, bez którego prawdziwy kucharz nie może się obyć. Poświęciliśmy również wiele miejsca łazience. Nie zabraknie nowości w aranżacji strefy prysznicowej. Dowiedziecie się także jaka armatura najlepiej zaprezentuje się w nowoczesnych przestrzeniach. Kiedy już zdecydujemy o tym, jak ma wyglądać nasza łazienka, nadchodzi czas na zakup niezbędnego wyposażenia, w tym umywalki i baterii. Na co warto się zdecydować? Przeczytajcie i podejmijcie decyzję!

Zespół redakcyjny „Wnętrza Domów”



INSPIRACJE

14 Very Peri – kolor numeru

ŁAZIENKI

78 Strefa łazienkowa – fiolet w łazience nada charakteru strefie kąpielowej

80 Armatura do nowoczesnej łazienki – co warto wybrać?

83 Ujarzmić wodę – umywalki i baterie łazienkowe

84 Strefa prysznicowa – trendy i nowości w aranżacji łazienki

90 Wanna wolno-stojąca – niekwestionowana królowa strefy kąpielowej

SALONY

48 Strefa dzienna – połączenie elegancji i romantyzmu

50 Jak zaplanować oświetlenie w salonie i kuchni? – na co zwrócić uwagę?

54 Drewniane podłogi – 5 powodów, dla których warto na nie postawić

58 Lato w pełni – ochrona przed nagrzewaniem

62 Trendy 2022 – tapety w najmodniejszych kolorach

SPIS TREŚCI



24

MODA WNĘTRZ

20 Twórczość z malowniczym widokiem – z wizytą u Mauro Bergonzoli

TAK MIESZKAJĄ POLACY

24 Podmiejskie kontrasty – arch. Aleksandra Kurc

30 Gra światłem, nowoczesny dom dla rodziny – arch. Maciej Pęczek

36 Podróż do wnętrza – Kodo Projekty i Realizacje Wnętrz

42 Jasna przestrzeń – arch. Weronika Budzichowska

SYPIALNIE

94 Strefa nocna – sypialnia w kolorze Very Peri

KUCHNIE

66 Strefa kuchenna – Very Peri zapewni zastrzyk energii niczym poranna kawa

68 Urządzamy kuchnię – najbardziej funkcjonalne akcesoria

74 Kulinarne rewolucje – płyty gazowe, indukcyjne i piekarniki

POLECAMY

96 Polecane produkty – inspirujące propozycje do domu

12



KOLOR NUMERU VERY PERI





QUICK-STEP

Od ponad 20 lat instytut PANTONE®, w oparciu o zmiany w modzie, wnętrzach i nowych technologiach, wyznacza trendy kolorystyczne na nadchodzący rok. Very Peri – kolor roku 2022 jest jednak pierwszym, który nie został wydobyty z istniejącego katalogu barw ale został opracowany od podstaw. Stał się symbolem przemiany, wyjścia z intensywnego czasu covidowej izolacji, przeobrażeń poglądów i standardów, gdzie życie fizyczne splata się z cyfrowym w zupełnie nowy sposób. 17-3938 stał się metaforą globalnych innowacji i transformacji zachodzących w otaczającej nas rzeczywistości.

JEST INNY, NIEOCZYWISTY, INTRYGUJĄCY I WYJĄTKOWY!

Ta unikalna mieszanka dynamicznego błękitu, podobnego do koloru kwiatów barwinka i fioletowo-czerwonych akcentów, tworzących ten odcień, według przedstawicieli marki – otwiera nowe możliwości i nowe perspektywy. Tutaj wierność i stałość niebieskiego miesza się z ekscytacją i energią czerwieni i obiecuje przynosić radość! Ten najszczerzejszy i najcieplejszy z odcieni niebieskiego ma zachęcać do optymistycznego patrzenia w przyszłość, symbolizować bez troskę pewność siebie i śmiałość ciekawość. Very Peri ma inspirować, zachęcać do odważnych zmian i pobudzać kreatywność.

WPROWADŹ RADOŚĆ DO WNETRZA!

Kolor roku 2022 sprawdzi się doskonale jako przyciągające wzrok, energetyzujące tło. Porzuć sterylność i nudę neutralnych ścian i wprowadź dynamiczną osobność Very Peri do salonu lub

sypialni w postaci fioletowo-niebieskiej farby, tapety lub tekstury, aby dodać głębi.

CZUJESZ, ŻE TO ZA DUŻA DAWKA KOLORU ? NIC STRACONEGO!

Wprowadź ten modny odcień w nieco spokojniejszy sposób. Zaakcentuj Very Peri w postaci pojedynczych miękkich mebli. Co powiesz na fioletowy fotel lub fioletowe wezgłowie łóżka? Czujesz te pozytywne wibracje?! Mieszaj nowym kolorem na pościeli, poduszkach, zasłonach czy dywanie, a z pewnością poczujesz przyływ kreatywnej energii. Zaaranżuj szybką metamorfozę wnętrza wykorzystując fototapetę z ulubionym motywem w miejscu zagłówek lub jako tło kanapy a efekt będzie murowany!

Wolisz pozostać przy akcentach? Ubierz je w Very Peri! Postaw na niebieskie lub liliowe akcesoria szklane, zgrupuj je razem, dodaj kilka łodyg lawendy lub innych świeżych kwia-



ALESSI



WESTWING

PODRÓŻ

DO WNĘTRZA



Podróż potrafi zawiązać życie. Ma wiele imion, ma również wiele form wyrazu, które można zmienić w doskonałą inspirację dla aranżacji, otwartej na nowe idee, nieoczywiste barwy i rewolucyjne smaki. Zapraszamy w niezwykłą i inspirującą podróż po wnętrzu z pasją – pełnym wspomnień i pomysłów.

Na nieduże, 38-metrowe mieszkanie we Wrocławiu składają się cztery pomieszczenia – salon połączony z kuchnią, sypialnia, łazienka i hol. Potrzeba zachowania pełnej funkcjonalności przy tak niewielkim metrażu, najważniejsza dla przyszłych lokatorów, stała się głównym celem przyświecającym pracy architektów pracowni KODO. Proces projektowania oznaczał wiele wyzwań – wygospodarowanie miejsca do przechowywania, wygodne wyposażenie niewielkiej sypialni czy ostatecznie – wykreowanie komfortowej i ustawnej przestrzeni dziennej. Niebanalne rozwiązania konstrukcyjne, takie jak zabudowa kuchenna przechodząca w biblioteczkę, a także wykonane w pracowni KODO autorskie meble, pozwoliły zamknąć ten aspekt projek-

tu pełnym sukcesem, z zachowaniem wyjątkowej estetyki wnętrza. Zrealizowana po mistrzowsku użytkowość jest ważna, jednak to nie ona stanowi o nieoczywistym uroku tego wnętrza. Niebanalny charakter aranżacji wylania się tu z subtelnie dobranych barw i motywów, a kierunek całej aranżacji wyznacza miłość do podróży oraz związane z nią wspomnienia, niebanalne detale i pamiątki. Wystrój salonu zbudowano wokół wysmakowanego zestawienia barw – ciemnej kolorystyki kamienia i morskiej burzy, zrównoważonej bielą i kojącą pogodą nieba. Głębokie szarości tapicerowanej kanapy i sięgających podłogi kotar prowadzą dialog z jasnym ciepłem drewnianej podłogi oraz stonowaną tonacją ścian i sufitu. Królową tej przestrzeni jest pokrywająca całą ścianę, utrzymana w jasnej kolorystyce z akcentem błękitu, graficzna wizualizacja mapy Wrocławia – miasta stu mostów, nazywanego polską Wenecją. Jej tematycznym uzupełnieniem są designerskie zdjęcia miasta oraz autorski stolik-walizka. Przemyślana kompozycja, przeciągnięta na obszar holu, kontynuowana w łazience i sypialni, tworzy atmosferę morskiej podróży – ze zmienną pogodą, białym żaglem i subtelną grą kolorów wody, nieba i kamienia.





Kanlux Galoba. To kompletna seria, na którą składają się lampy wiszące, kinkiety i oprawy ściennie-sufitowe. Cała seria opraw Kanlux GALOBA dostępna jest w kolorach białym i czarnym, posiada rozkręcany klosz, dzięki czemu szybko i wygodnie wymienimy żarówkę w razie potrzeby. **Od 93 do 345 zł, KANLUX, www.kanlux.pl**



Sous. Połączenie kolorów – jasnego drewna i czarnego oraz ażurowa, wręcz modelowa konstrukcja sprawiają, że lampa nadaje wnętrzu lekkości i charakteru. Oświetlenie idealnie sprawdzi się w jadalni nad stołem, w salonie czy w gabinecie. Średnica abażura: 40 cm. Lampa wykonana jest z MDF.

239,99 zł, BELIANI, www.beliani.pl

JAK ZAPLANOWAĆ OŚWIETLENIE SALONU I KUCHNI?

Na przestrzeni ostatnich lat zauważamy istotne zmiany w postrzeganiu roli oświetlenia we wnętrzach. Najpowszechniejszy do niedawna model projektowy, zakładający jedno źródło światła w centralnym miejscu pomieszczenia, odchodzi już szczęśliwie do przeszłości. Rzadko kiedy jest to bowiem rozwiązanie atrakcyjne pod względem estetycznym, a już na pewno nie sprawdza się użytkowo.

Coraz częściej natomiast projektujemy oświetlenie w oparciu o wyznaczony układ stref. Ich ilość i zasięg zależą w głównej mierze od rozmiaru pomieszczeń i tego, w jaki sposób z nich korzystamy. W salonie, strefa funkcjonalna znajduje się zazwyczaj wokół stołu – czyli miejsca spotkań rodzinnych czy w gronie przyjaciół. W tej części sprawdza się oświetlenie w postaci dekoracyjnych lamp wiszących o szklanych kloszach, pięknie odbijających światło i równomiernie oświetlających przestrzeń albo zwisów, przykuwających uwagę finezią geometrycznej formy. W salonie warto również pomyśleć o klimatycznym oświetleniu strefy relaksu, w której zwyczajowo znajduje się stolik kawowy – np. poprzez umieszczenie w tym miejscu gustownej lampy stojącej. Obrazy czy elementy dekoracyjne możemy z kolei



Efektowna lampa sufitowa Fairy. Swoim wyglądem oczaruje nie jednego gościa w naszym domu. Zastosowanie 6 źródeł światła osadzonych w szklanych kloszach pozwoli na dokładne oświetlenie pomieszczenia zapewniając piękny wygląd i cudowny nastrój w domu.

REQUEBE, www.requebe.pl



Barrel. Kolekcja lamp wiszących, dostępnych w trzech rozmiarach i trzech kolorach. Abażur wykonany jest z aksamitu. Dostępne również w ramach systemu Cameleon w większej gamie rozmiarów i kolorystyki, pozwalającego na spersonalizowaną konfigurację. **Od 399 zł, NOWODVORSKI, www.nowodvorski.com**

Lampa welurowa Duo. Elegancka i delikatna lampa wisząca doskonała do jadalni i salonu. Klosz wykonany z tworzywa PCV został pokryty gładką, satynową tkaniną w kremowym kolorze. Wnętrze to apla matowo-satynowa na zewnątrz i błyszcząca w środku. Tkanina jest odporna na promienie UV i nie blaknie w trakcie użytkowania.

389 zł, LUMIGO, www.lumigo.pl



Abażur Metis brązowy rattan Nordal. Originalna, a zarazem nietypowa forma bez wątpienia przyciągnie uwagę i na pewno wprowadzi niezwykle żywy akcent we wnętrzu. Abażur Metis firmy Nordal to naturalna konstrukcja, wisząca wykonana z rattanu.

BIHOME, www.bihome.pl

5 POWODÓW, DLA KTÓRYCH WARTO POSTAWIĆ NA DREWNIANĄ PODŁOGĘ

Dąb to drzewo iście magiczne. Symbol energii, siły i długowieczności. Włada nim stołce, a jego żywiołem jest ogień. Król i ojciec wszystkich drzew. Nie bez przyczyny wielu kojarzy się z czymś trwałym, ponadczasowym i szlachetnym. Wystarczy wyobrazić sobie jak sprawdzi się drewno dębowe w formie podłogi, która towarzyszy nam każdego dnia.



STYL LOFTOWY – JAKĄ PODŁOGĘ WYBRAĆ?

Styl loftowy cieszy się obecnie bardzo dużą popularnością w Polsce. Widoczne materiały konstrukcyjne, a wśród nich przede wszystkim beton, drewno i cegła, to dodatki, które idealnie wpisują się w ten styl. Jednym z największych wyzwań podczas wykańczania loftowych wnętrz jest odpowiedni wybór podłogi. Liczy się naturalność i balansowanie na pograniczu surowości, a zarazem delikatności. W stylu loftowym doskonale odnajdują się podłogi szczotkowane, fazowane z widocznymi sękami. Nie zapominajmy o tonacji deski. Aranżacja w chłodnych barwach, czy przełamanie surowości wnętrza ciepłym odcieniem podłogi, to indywidualna preferencja. Najczęściej wybierany do wnętrza loftowego odcień podłogi, to ten w ciepłej kolorystyce. Sprawia, że wnętrza stają się przyjemniejsze i cieplejsze.

Mariusz Andrzejewski, Finishparkiet,

www.finishparkiet.com.pl

O dobroczynnych właściwościach naturalnego drewna można wiele przeczytać. Dzieje się tak nie bez przyczyny. W formie elementów naszego domu sprawia, że wnętrza są przytulne, a przebywanie w nich koi i daje wytchnienie po ciężkim dniu w pracy. Oprócz tego doskonale pochłania wilgoć, zapewnia bardzo dobrą akustykę, poradzi sobie z dziecięcymi zabawami, a co najważniejsze, przy odpowiedniej pielęgnacji zostaje z nami na lata.

WYGLĄD NIE MA ZNACZENIA, JEDNAK TO ON ZWRACA NASZĄ UWAGĘ W PIERWSZEJ KOLEJNOŚCI

1. PO PIERWSZE – WYGLĄD

Wygląd nie ma znaczenia, jednak to on zwraca naszą uwagę w pierwszej kolejności. Podobnie dzieje się z wnętrzami. W tych, gdzie zamontowano drewniane podłogi możemy liczyć na bardzo dobre wrażenie. Niezależnie od tego, czy mowa o klasycznych wnętrzach, czy też mieszkaniach urządzonej bardziej nowoczesnie. Właśnie dlatego w meblarstwie i wnętrzarstwie drewno nadal nie ma sobie równych wśród pozostałych materiałów.

2. PO DRUGIE – SAMOPOCZUCIE

Przebywanie w otoczeniu naturalnego drewna porusza nie tylko aspekt zdrowotny, ale zwyczajnie takie miejsca stają się dla nas przytulne. To z kolei automatycznie przekłada się na nasze lepsze samopoczucie, o które warto dbać regularnie. Wrażenia dotykowe, wygląd, a nawet zapach – to wszystko ma ogromne znaczenie.



Skandinavien. Kolekcja wysokiej jakości podłóg naturalnych, obejmująca zarówno deski lite, jak i trójwarstwowe. Wśród wzorów wyselekcjonowanych przez stylistów marki VOX znaleźć można bielone drewno, deski o ciepłym, głębokim i naturalnym kolorystyce, a także wersje nawiązujące do tradycyjnego parkietu. **VOX, www.vox.pl**

TRENDY 2022

TAPETY, KTÓRE KRÓLUJĄ W NAJ- MODNIEJSZYCH WNĘTRZACH TEGO ROKU

Na przestrzeni ostatnich lat tapety przeszły prawdziwą metamorfozę, tym samym stając się jednym z najbardziej stylowych i charakterystycznych elementów wystroju wnętrz. To właśnie one często nadają kierunek aranżacyjny w pomieszczeniu, są jego głównym elementem dekoracyjnym lub wręcz przeciwnie – w subtelny sposób wyciszają przytłaczającą przestrzeń. Tapety wyróżniają się wyjątkową estetyką oraz bogatym wzornictwem. Wśród najpopularniejszych motywów 2022 roku odnajdziemy zarówno ponadczasowe projekty, które nie wychodzą z mody od lat, jak i te nawiązujące do najnowszych trendów ze świata aranżacji wnętrz.



Dark jungle scenery. Piękna dżungla na tapecie, niczym naszkicowana, bosko zdomi pomieszczenie. Dzięki niej odrobina dzikiej przyrody zamieszka w każdym domu. Czarno-biała kompozycja wpisze się w każde wnętrze, czyniąc je bujnym i zjawiskowym.
UBIERZ SWOJE ŚCIANY, www.ubierzswojesciany.pl



Tapeta. Wzór z egzotycznych liści i kwiatów. Idealne dopełnienie wnętrza dla miłośników natury.
reWALLution, www.rewallution.pl



Czarna tapeta w stylu japońskim. Tapeta, która zmieni zwykłe pomieszczenie w wyjątkowy i przytulny pokój rodem z Kraju Kwitnącej Wiśni.
108,99 zł, 4WALL, www.4wall.pl

CO CI SIĘ PRZYDA W KUCHNI?

POZNAJ NAJBARDZIEJ FUNKCJONALNE AKCESORIA

Kuchnia nowoczesna i ergonomiczna – czyli jaka? Jak ją zaprojektować i wyposażać, by rzeczywiście była wygodna i funkcjonalna? Zobacz jakie akcesoria i systemy ułatwią codzienną pracę i sprawią, że przygotowywanie posiłków, gotowanie i sprzątanie będzie łatwiejsze.

Jak wiadomo ergonomia kuchennej zabudowy zależy przede wszystkim od rozmieszczenia kluczowych sprzętów i mebli. Ale nie tylko. O tym, czy będzie nam się w niej wygodnie pracowało decydują też inne czynniki. Funkcjonalność kuchni zdeterminowana jest w równie dużym stopniu obecnością i jakością zastosowanych akcesoriów meblowych. Ich oferta z roku na rok jest coraz szersza, więc warto dobrze się zastanowić, które najbardziej nam się przydadzą.

Jak pokazuje praktyka najbardziej pomocne i użyteczne w codziennych czynnościach są systemy wysuwne. Szuflady, cornery i cargo pozwalają lepiej wykorzystać przestrzeń przechowywania i ułatwiają dostęp do produktów. Wybór systemu uzależniony jest od specyfiki i przeznaczenia danej szafki. W tych dolnych sprawdzą się szuflady i cargo mini, w wysokich – cargo maxi, a w narożnych – cornery. Poza tym warto zwrócić uwagę na rozwiązania innowacyjne, które pozwalają rozwiązać w niestandardowy sposób typowe i często występujące w kuchniach problemy. Tych też jest wiele. Swoistym must have są więc m.in. systemy do segregacji odpadów. Bez nich dzielenie śmieci na frakcje jest nie tylko kłopotliwe ale i bardzo czasochłonne. Ale po kolei.

AKCESORIA DO SZAFEK DOLNYCH

Szafki dolne stanowią podstawę każdej kuchennej zabudowy. Są głębsze, a tym samym bardziej pakowne. Jednak korzystanie z nich może być trudne.



System szuflad KAM.
To wygodny sposób na optymalizację strefy przechowywania. Nie tracimy czasu na szukanie potrzebnego produktu. Przejrzysty sposób organizacji ułatwia utrzymanie porządku.
SPÓŁKA MEBŁOWA KAM,
www.meblekam.pl



ARMATURA

DO NOWOCZESNEJ ŁAZIENKI

CO WYBRAĆ?

Styl nowoczesny jest jednym z najpopularniejszych kierunków aranżowania wnętrz. Świetnie sprawdza się w łazience, która często jest najmniejszym pomieszczeniem w mieszkaniu. Nowoczesne inspiracje gwarantują ład przestrzeny, pozwalają też powiększyć optycznie wnętrze. A jaka armatura najlepiej odnajduje się w takich przestrzeniach?

Nowoczesność zwykle kojarzy się ze minimalizmem i prostotą. To zresztą wpisuje się w ramy stylu wnętrzarskiego, niemniej opcji jest znacznie więcej. Można również kierować się w stronę klasyki albo subtelnej dekoracyjności spod znaku glamour czy art déco.

FOKUS NA CZYSTE FORMY

Mimo typowej dla niego prostoty, styl nowoczesny wymaga sporej dyscypliny aranżacyjnej. W jego wersji purystycznej warto postawić na gładkie materiały wykończeniowe, geometryczne formy, a także ograniczoną rolę dekoru. W zamian za to, każdy element podstawowego wyposażenia wnętrza może stać się delikatną ozdobą, która nie zaburza harmonii wystroju. Dobry przykład stanowi tu odpo-

wiednio dobrana armatura łazienkowa. Dokonując zakupu warto postawić na oszczędny design i prostą formę, wybierając np. armaturę podtynkową. Umieszczenie elementów funkcyjnych w ścianie pozwala zachować ład aranżacyjny, a dodatkowo zaoszczędzić cenne miejsce w łazience. Warto wziąć pod uwagę również odpowiednią kolorystykę: bateria wykonana ze stali szlachetnej lub w kolorze czarnym mat będzie tu dobrym wyborem.

W STRONĘ KLASYKI

Styl klasyczny stanowi bogate źródło inspiracji. Nawiązuje do wielowiekowych doświadczeń w dziedzinie sztuki, rzemiosła artystycznego oraz zdobienia wnętrz. Współcześnie znakomicie łączy się z nowoczesnością, co zresztą pozwoliło



Ravon Genesis. produkt wykonany w nowoczesnej technologii odpornego na uszkodzenia kompozytu QualTec. Wanna Genesis łączy w sobie piękno prostej, symetrycznej formy i praktyczność użytkowania. Brzeg wanny jest na tyle szeroki (8 cm), aby zamontować armaturę, a także postawić na nim na przykład kosmetyki.
6990 zł, RAVON, www.ravon.pl

WANNA WOLNO- STOJĄCA

NIEKWESTIONOWANA KRÓLOWA ŁAZIENKI

Czyż nie ma czegoś bardziej symbolicznego dla łazienkowego wnętrza niż wanna wolnostojąca? Kilka lat temu weszła szturmem na salony wystawiennicze, a następnie do naszych domów, i wszystko wskazuje na to, że w najbliższym czasie nie ma zamiaru schodzić z piedestału. Mnogość kształtów, materiałów, rodzajów wykończeń wanien wolnostojących dostępnych obecnie na rynku może być dużym wyzwaniem dla planujących remont łazienki. Zwykle w takiej sytuacji pierwsze pytanie, jakie zadajemy to: „Dlaczego akurat wanna wolnostojąca?”



Devotion Back2wall. Akrylowa wanna przyścienna dostępna z dodatkowym wyposażeniem w postaci nowoczesnego systemu hydromasażu SPARKLE MOOD. Dysze aero umieszczone w dnie wanny tworzą małe bąbelki przypominające efekt gazowania szampana.
RIHO, www.riho.pl